и & v r 20/Л.
подпись

1шжм=им»1
Е

У

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 № 9Г
О внесении изменений в
постановление администрации г.
Сосновоборска от 24 мая 2018 года
№679 «Об утверждении состава
наблюдательного совета
Муниципального автономного
учреждения культуры Библиотечно-
музейный комплекс г.Сосновоборска»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона РФ от 03.11.2006 № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации
г.Сосновоборска от 26.03.2013 № 1167 «О создании Муниципального
автономного учреждения культуры Библиотечно-музейный комплекс
г.Сосновоборска», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст.
26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации г.
Сосновоборска от 24 мая 2018 года №679 «Об утверждении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
культуры Библиотечно-музейный комплекс г.Сосновоборска»:

1.1. Исключить из состава наблюдательного состава Макееву
Светлану Валерьевну.

1.2. Включить в состав наблюдательного состава Копылову Анну
Анатольевну, заведующую Городской библиотекой им. В.М.Шукшина.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска в
сети Интернет.

Глава города
ирода

И If I1' !"ГЛ
ими И

. Кудрявцев